
ZARZĄDZENIE Nr 846/18

BURMISTRZA BRUS 

z dnia 6 listopada 2018r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za centralne ogrzewanie w budynku 
komunalnym w Kosobudach przy ul. Czerskiej 11.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze zm.)

zarządzam, co następuje:

§1-
Ustalam miesięczną opłatę za centralne ogrzewanie lokali mieszkalnych w budynku 
komunalnym w Kosobudach przy ul. Czerskiej 11 w wysokości 3,48 zł za 1 m2 powierzchni 
użytkowej lokalu mieszkalnego, zgodnie z załączoną kalkulacją (załącznik nr 1).

§2.
Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc Zarządzenie Nr 622/17 
Burmistrza Brus z dnia 21 listopada 2017r. w sprawie ustalenia stawki za ogrzewanie 
mieszkań w budynku komunalnym w Kosobudach przy ul. Czerskiej 11.

§3.
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Przestrzennej.

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 846/18 
Burmistrza Brus
z dnia 6 listopada 2018r.

Kalkulacja kosztów ogrzania

1 m2 powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych 
w budynku komunalnym w Kosobudach przy ul. Czerskiej 11 

na podstawie kosztów w 2018r.

Opał
Rodzaj opału Dokument Data dokumentu Ilość Wartość w zł
miał węglowy 22.01.2018 FA/000034/01/2018/05 2,54 1523,98
miał węglowy 02.02.2018 FA/000007/02/2018/05 2,02 1211,99
miał węglowy 15.03.2018 FA/000032/03/2018/05 1,00 599,99
miał węglowy 23.04.2018 FA/000013/04/2018/05 2,00 1199,99
miał węglowy 17.10.2018 FA/000014/10/2018/05 3,00 1950,02
miał węglowy 18.10.2018 FA/000016/10/2018/05 3,00 1950,02

Zużycie opału 8435,99

Zużycie opału 
Wynagrodzenie palacza 
Razem koszty

8.435,99 zł
2.000,00 zł

10.435,99 zł

Powierzchnia grzewcza lokali mieszkalnych: 250,05 m2
Miesięczny koszt ogrzania 1 m2

10.435,99 zł: 250,05m2 = 41,74 zł (za 1 m2 rocznie) : 12 miesięcy = 3,48 zł za 1 m2

Sporządziła: M. Lewińska


